









Caută furnizori sau un produs printat/inscripționat aproape de tine
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Căutați în Anunțuri și Companii
 Căutați doar în Companii
 Căutați doar în Anunțuri
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TIPAR DIGITAL
		
















Info și noutăți tipar digital
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Efectele speciale create digital – ideale pentru cresterea valorii produselor imprimate			
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Noutati de la Sun Chemical			
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Studiu de caz: Modelul JV330-160 de la Mimaki – echipamentul ideal pentru productia in-house de materiale publicitare			
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Esti curios ce noutati vor prezenta Fespa Global Print Expo 2024 la Amsterdam (19-22 martie) si Pack Show 2024 la Bucuresti (14-17 mai)?			
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Ridicati nivelul tehnologic al companiei dvs. cu noile promotii Geko in sistem buy-back			
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Cererea de imprimante DTF va continua sa creasca in 2024			
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Companii promovate
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MARK ANDY
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HIPPOGRAPHIC POLAND LTD
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GEKO COMERT SRL
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Oferte » Tipar digital:
 Vand 2 imprimante digitale 👉 amandoua la pret de schimb: XEROX color iGen4 Diamond  si XEROX tip 144EA, NEGOCIABIL









Oferte » Tipar digital:
 Echipamentul digital PRINTER HP LATEX 375 (foto) – TONNERE 3 LITRI , 6 culori, print 91 mp/ora >> PUTIN FOLOSIT









Oferte » Tipar digital:
 ✔ Printer UV truflatbed Fuji Acujity Select 36 Advance HS(high speed),  putin folosit









Oferte » Tipar digital:
 Ecosolvent Printer Cutter ROLAND SOLJET PRO 4 XR 640,  putin folosit/ T.0755501502









Oferte » Tipar digital:
 Fujifilm Acuity LED1600II – suprafata printata: 15500 m2 / T. 0722247882










		
















PACKAGING
		
















Info și noutăți packaging
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Paboco lanseaza o noua generatie de sticle din hartie			
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Plasticul intre realitate si prejudecata. Istoria flacoanelor de PET si ascensiunea acestui tip de ambalaj pe piata din Romania			









[image: ]




Producător italian de etichete investeste in noul echipament flexo FA-17 de la Nilpeter			
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Esti curios ce noutati vor prezenta Fespa Global Print Expo 2024 la Amsterdam (19-22 martie) si Pack Show 2024 la Bucuresti (14-17 mai)?			
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Sondajele releva ca ambalajele sustenabile au intrat in atentia caselor de moda			
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CMC Packaging Automation a lansat un nou sistem de ambalat diverse articole atat in cutii, cat si in plicuri din carton ondulat, toate personalizate			
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Companii promovate
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SUN CHEMICAL
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COLOR SYSTEMS SRL – ColorSystems.ro
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Oferte » Ambalaje:
 Masina de format si lipit ambalaje HOSON ZH1000 SPEED 300 ml/min, nefolosit – T. 0755501502










		
















PRODUCȚIE PUBLICITARĂ & SEMNALISTICĂ & PROMOȚIONALE
		
















Info și noutăți producție publicitară & semnalistică & promoționale
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De la un simplu trend la necesitatea reala: o „Promenada Verde” la standul Guandong de la Fespa			
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Esti curios ce noutati vor prezenta Fespa Global Print Expo 2024 la Amsterdam (19-22 martie) si Pack Show 2024 la Bucuresti (14-17 mai)?			
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Publicatia „Afaceri poligrafice”, un mijloc de promovare ideal la dispozitia dv			
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Prima achizitie in Romania a unei imprimante cu tehnologie DTF, TxF 150-75 de la Mimaki, a fost facuta recent de o companie brasoveana			
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Business Lunch&Talk – powered by JJ DISPLAYS			
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In cadrul Fespa 2023, Guandong – Specialistul in domeniu – isi face publica intrarea in universul textilelor digitale			
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Companii promovate
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LEYKOM IMPORT EXPORT SRL
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Oferte » Productie publicitara:
 Vindem imprimanta digitala Galaxy FLATBED model UD25C8AJW  ( echipamentul este aproape NOU)










		
















TIPAR OFFSET
		
















Info și noutăți tipar offset
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Sun Chemical lanseaza noile platforme tehnologice pentru cerneluri offset cu alimentare pe coli			









[image: ]




Publicatia „Afaceri poligrafice”, un mijloc de promovare ideal la dispozitia dv			
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Oportunitati de angajare!			
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Noutati de la Sun Chemical, liderul global producator de cerneluri, lacuri, pigmenti si materiale avansate			
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Tendinte majore de care tipografiile trebuie sa tina cont in 2023			
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Koenig & Bauer echipează echipamentele de tipar offset Rapida cu o logistică a plăcilor complet automatizată			
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Companii promovate
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PRINTCO SRL










[image: Tipografia rapido color]

COLOR SYSTEMS SRL – RapidoColor.ro












TESKA GLOBAL PRODUCTION
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Oferte » Alte utilaje imprimare, Tipar Offset:
 Vand 2 masini de tipar Rotaprint R45 si R 35, pret negociabil ( foto) ..









Oferte » Tipar Offset:
 Vindem sau schimb la pachet 4 echipamente HEIDELBERG ** Schimb cu: SM74 sau PM52 …









Oferte » Tipar Offset:
 S.C. OPANIS vinde masina de tipar offset KBA,  formatul 52 x 74, in stare foarte buna …









Oferte » Locuri de munca:
 Doresc sa angajez sau colaborare 𝗧𝗜𝗣𝗢𝗚𝗥𝗔𝗙 pe masina Man Roland model RKH3B, 70/100 …









Oferte » Pre-press, desktop publishing:
 STUDIORIP: Vindem CTP inkjet StudioRIP DTP; CTF inkjet










		
















ALTE MODALITĂȚI DE IMPRIMARE & INSCRIPȚIONARE
		
















Info și noutăți alte modalități de imprimare și inscripționare
		








[image: ]




Evolutii si tendinte in sectorul fotografiilor printate incepand cu luna februarie			
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Print Systems – un nou partener de incredere pentru tipografiile flexografice din Romania			
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Imprimantele 3D cu rasina: principiul de functionare si în ce conditii sunt recomandate			
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Premiul International pentru Gravura si Zilele Gravurii 2023			
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Imprimarea intaglio este mai sustenabila decat s-ar putea crede			
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Targul Hunkeler Innovationdays 2023 din perspectiva celor mai noi tehnologii inkjet			
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Companii promovate
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ALESYS
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COLOR SYSTEMS SRL – CTP-Vitan.ro


















Anunțuri recente
		









Oferte » Prestari servicii:
 VINDEM PLACI OFFSET EXPUSE. Livrarea in tara prin curier in 24 de ore









Cereri » Cereri locuri de munca:
 Legatorese (3 persoane)  cu experienta in tipografie  dorim colaborare …









Oferte » Cereri locuri de munca:
 Masinist tipar offset, policalificat si in legatorie, doresc angajare / Tel.: 0726 461 543.









Oferte » Piese de schimb:
 Naroti Machinery va ofera din stoc si la comanda: PIESE DE SCHIMB, CONSUMABILE …









Oferte » Flexo:
 OFERTA ▶Vindem linie tehnologica ( NOUA )  pentru tipar flexo ( vezi foto) …










		
















CREAȚIE & EDITARE & WEB DESIGN
		
















Info și noutăți creație & editare & webdesign
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Publicatia „Afaceri poligrafice”, un mijloc de promovare ideal la dispozitia dv			
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Tendinte de design grafic in 2023			
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Un creator de etichete de vin îşi dezvăluie secretele de design			
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Pantone s-a inspirat din natură pentru culoarea anului 2023			
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Istoria felicitărilor de Crăciun			









[image: Escapismul experimental în interpretarea lui buzzart]




Cele mai influente 11 trenduri de design grafic în 2023			
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Companii promovate
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Anunțuri recente
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FINISARE
		
















Info și noutăți finisare
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Excelenta si precizie fara egal cu masina de caserat semiautomata DA 2002 de la compania italiana IML			
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Decupaje elegante si complexe in sectorul publicitar si de packaging cu noile dispozitive de taiere de la RUK			
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Cutter plotterul DGI-330 EVO – automatizarea finisării digitale a etichetelor în rolă			









[image: ]




Ce este „înnobilarea inteligentă” și cum poate spori valoarea printului			
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Avantajele investirii în echipamente digitale de finisare în format B2 de la Duplo			
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BOBST sărbătorește 40 de ani de inovație în materie de ștanțare			
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Companii promovate
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All Print Services SRL


















Anunțuri recente
		









Oferte » Finisare:
 Vanzare /Plastifiere/Laminare fata verso FOLIANT MERCURY NG 530SF 4X4 DOUBLE ca nou – nefolosit









Oferte » Finisare:
 De vanzare –  Stanta rotativa cu devaburare Horizon RD-4055DM ca nou – nefolosit📌









Oferte » Ambalaje, Finisare:
 ▪ VINDEM LINIE adunat-capsat-taiat,  modul de facut pachete Muller Martini, model 335









Oferte » Finisare:
 Dola Com vinde: Ghilotina POLAR 58E – 1996/  Cutite SH pentru diverse tipuri / Masina Nebiolo Egeria …









Oferte » Finisare:
 Bicoind vinde: echipament ZECHINI ROBI JUNIOR (NOU📌)/ Ghilotine / Masini de brosat/ Masini de stantat …. etc










		
















OPORTUNITĂȚI ÎN DOMENIU
		
















Info și noutăți oportunități în domeniu
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Publicatia „Afaceri poligrafice”, un mijloc de promovare ideal la dispozitia dv			
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Universitatea „Politehnica” din București a prelungit perioada de înscrieri la masteratul „Tehnologii și Sisteme Poligrafice”			
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Tipografie din Vitan angajează DTP-ist			
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Învățământul poligrafic universitar dă startul înscrierilor de toamnă pentru viitorii masteranzi în București, Cluj și Timișoara			
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Oferta educațională a învățământului poligrafic liceal din România (II)			
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Oferta educațională a învățământului poligrafic liceal din România			
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Companii promovate
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Asociația Tipografilor “Transilvania” (A.T.T.)
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Oferte » Oportunitati de afaceri:
 VAND AFACERE – TIPOGRAFIE COMPLETA










		
















MARKETING
		
















Info și noutăți marketing
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Publicatia „Afaceri poligrafice”, un mijloc de promovare ideal la dispozitia dv			
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Ajuta-ti clientul sa-ti cunoasca brandul prin publicitate in revista tiparita si pe platforma			
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Printul, o modalitate surprinzatoare de a trezi interesul generaţiei online			
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Printul nu va pierde niciodată în competiţia cu digitalul. De ce?			
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Ce este un portal si ce este o platforma – de ce Afaceri Poligrafice este o platforma si nu doar un portal			









[image: ]




Asigurați succesul pe termen lung al afacerii de print cu ghidul de marketing de la Ricoh			
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CIM MARKET CONSULTING SRL – Marketing
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INTELIGENȚĂ ARTIFICIALĂ
		
















Info și noutăți inteligență artificială
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Inteligența artificială transformă procesele de vânzare din industria poligrafică			
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Industria poligrafică în noua epocă a automatizării			
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Ce este și cum implementăm Printul 4.0			
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FANUC furnizează pe piața românească soluții complete de automatizare industrială			
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Realitatea augmentată devine noul standard tehnologic în marile companii			
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Koenig & Bauer prezintă Patras – fluxul de lucru complet automatizat pentru logistica materialelor			
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Companii promovate
		









[image: ]

MACH FOREIGN TRADE DISTRIBUTION SRL
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DIVERSE
		
















Info și noutăți diverse
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Debitorii – cum administrezi relatia cu acestia?			
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Turcoazul, nuanța vibrantă a oceanului și a cerului			
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Noutati de la Sun Chemical			
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Leonardo da Vinci, personalitate plurivalenta a renascentismului timpuriu			
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Esti curios ce noutati vor prezenta Fespa Global Print Expo 2024 la Amsterdam (19-22 martie) si Pack Show 2024 la Bucuresti (14-17 mai)?			
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Industria de carte si rezilienta hartiei in fata revolutiei digitale			
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COLOR SYSTEMS SRL – Zipper-Bags.ro
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I.M.L. EXPORT INTERNATIONAL SRL
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Oferte » Prestari servicii:
 ◾ TIPOGRAF SERVICE executa: reparatii, montari + demontari, intretinere…









Oferte » Prestari servicii:
 BICOIND executa servicii de  mutari echipamente, curatare, revizii …









Oferte » Locuri de munca:
 CAUT FIRMA DE MECANICI si ELECTRICIENI pentru mutare echipamente tipografice










		
















POVEȘTI DE SUCCES
		
















Info și noutăți povești de succes
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ATT – parcursul asociației care din 2002 promovează interesele patronatului industriei poligrafice românești			
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Asociația Tipografilor „Transilvania” împlinește 20 de ani de activitate			
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Elettrograf sărbătorește două decenii de excelență pe piața adezivilor hot melt			
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Fabrica de hârtie din Flensburg sărbătorește 325 de ani de excelență			
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Marabu va fi neutru din punct de vedere climatic începând cu iulie 2021			
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GoPublish – povestea antreprenorului român care face milioane de dolari pe Amazon			
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REVISTA TIPARITĂ
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PASTILA VESELĂ
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Înscriere Newsletter
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Adaugă compania ta ca furnizor în platforma Afaceri Poligrafice



Adaugă Compania ta ca FURNIZOR











Linkuri Utile
	Termeni si conditii, GDPR si CookiesOpens in a new tab
	Contul meuOpens in a new tab
	AjutorOpens in a new tab
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Search this website

Type then hit enter to search











Caută în tot websiteul






































	



	




















Mai multe...













Generic selectors








Potrivire exactă			











Caută doar în titlu			
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Forgot your password? Get help
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